
Собрание депутатов Кусинского муниципального района 
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

ОТ

Об утверждении Положения об 
организации утилизации и 
переработки бытовых и 
промышленных отходов
на территории Кусинского 
муниципального района

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 
окружающей среды», статьей 19 Устава Кусинского муниципального района

Собрание депутатов Кусинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об организации утилизации и переработки 
бытовых и промышленных отходов на территории Кусинского муниципального 
района (Приложение).

2. Направить Положение, указанное в пункте 1 настоящего решения, Главе 
Кусинского муниципального района Пенягину В.Н. для подписания и 
опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Кусинского муниципального р
Председатель Собрания депу

С.В. Борисенко


